ITEM

DESCRICAO

UND

SEC.
ADM.

SEC.
EDUC.

SEC.
SAUDE

ACAO
SOCIAL

SEC.
MULHER

SEC.
CULTURA
E
ESPORTE

SEC.
PLANEJA
MENTO

SEC.
FINAN
CAS

SEC.
AGRICUL
TURA

TOTAL

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

GAS GLP P13 (COZINHA)
capacidade de até 13kg -
composi¢do basica propano e
butano, altamente toxico e
inflamavel, tipo a granel
comercial, pesando 13kg,
acondicionado em botijGes,
suas condicOes deverdo estar
de acordo com a portaria n® 47
de 24/03/99 — ANP e NBR n°
14024 da ABNT. BOTIJAO
13KG.

UND

55

800

60

180

1116

R$ 99,34

R$
110.863,44

GAS GLP P45 (COZINHA)
capacidade de até 45kg-
composicdo bésica propano e
butano, altamente téxico e
inflamével, tipo a granel
comercial/residencial,
pesando 45kg, acondicionado
em botijdo/cilindro.
VAVULA NBR 13794
BOTIJAO 45KG

UND

20

80

100

R$ 373,64

R$
37.364,00

AGUA MINERAL, natural
sem gas, armazenada em
garrafdes de  polietileno
transparente, com capacidade
para 20L (vinte) litros, com
tampa e lacre de seguranga,
sem cavidades ou rebordos
internos que possam reter
bactérias ou outras impurezas
nocivas a salde humana,
mediante troca de vasilhame,
data de envase ndo superior a
30 dias e garrafées com prazo
de validade ndo inferior a 90
dias.

UND

2100

40.000

3300

2500

150

70

140

50

120

48430

R$ 5,58

R$
270.239,40




AGUA MINERAL, natural
sem gas; acondicionada em
garrafa pet, tampa c/rosca e
lacre; contendo 500 ml,
validade 11 meses; pacote
com 12 unidades; suas R$
4 condicBes deverdo estar de PCT. | 500 500 166 130 100 300 600 100 50 2446 | R$ 10,72 26.221,12
acordo com o (Dec.3029 de
16/04/99) e (RDC n°274, de
22/09/2005) e suas alteragdes
posteriores; produto sujeito a
verificacdo no ato da entrega.

VALOR TOTAL R$ 444.687,96

O valor total estimado é de R$ 444.687,96 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais, e noventa e seis centavos).



