ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEC. ADM.	SEC. EDUC.	SEC. SÁUDE	AÇÃO SOCIAL	SEC. MULHER	SEC. CULTURA E ESPORTE	SEC. PLANEJA MENTO	SEC. FINAN ÇAS	SEC. AGRICUL TURA	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GÁS GLP P13 (COZINHA) capacidade de até 13kg – composição básica propano e butano, altamente tóxico e inflamável, tipo a granel comercial, pesando 13kg, acondicionado em botijões, suas condições deverão estar de acordo com a portaria nº 47 de 24/03/99 – ANP e NBR nº 14024 da ABNT. BOTIJÃO 13KG.	UND	55	800	60	180	8	0	8	0	5	1116	R\$ 99,34	R\$ 110.863,44
2	GÁS GLP P45 (COZINHA) capacidade de até 45kg-composição básica propano e butano, altamente tóxico e inflamável, tipo a granel comercial/residencial, pesando 45kg, acondicionado em botijão/cilindro. VÁVULA NBR 13794. BOTIJÃO 45KG	UND	0	20	80	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 373,64	R\$ 37.364,00
3	ÁGUA MINERAL, natural sem gás, armazenada em garrafões de polietileno transparente, com capacidade para 20L (vinte) litros, com tampa e lacre de segurança, sem cavidades ou rebordos internos que possam reter bactérias ou outras impurezas nocivas à saúde humana, mediante troca de vasilhame, data de envase não superior a 30 dias e garrafões com prazo de validade não inferior a 90 dias.	UND	2100	40.000	3300	2500	150	70	140	50	120	48430	R\$ 5,58	R\$ 270.239,40

4	ÁGUA MINERAL, natural sem gás; acondicionada em garrafa pet, tampa c/rosca e lacre; contendo 500 ml, validade 11 meses; pacote com 12 unidades; suas condições deverão estar de acordo com o (Dec.3029 de 16/04/99) e (RDC n°274, de 22/09/2005) e suas alterações posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega.	PCT.	500	500	166	130	100	300	600	100	50	2446	R\$ 10,72	R\$ 26.221,12
VALOR TOTAL										R\$ 4	144.687,96			

O valor total estimado é de R\$ 444.687,96 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais, e noventa e seis centavos).